

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Himmelblå Holding ApS

Nymarksvej 47

7100 Vejle

CVR-nr. 30 49 22 85

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/09 2021

Jacob Himmelblå
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021 | 11 |
| Balance pr. 30. april 2021 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Himmelblå Holding ApS

Nymarksvej 47

7100 Vejle

CVR-nr.: 30 49 22 85

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Vejle

Direktion

Jacob Himmelblå, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Pengeinstitut

Frøs Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.852.681, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.085.534.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (17.708) | 45.877 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | <u>0</u> | <u>40.000</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (17.708) | 85.877 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.856.113 | 530.558 |
| Finansielle indtægter | 1 | 15.323 | 13.911 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(1.611)</u> | <u>(31.147)</u> |
| Resultat før skat | | 1.852.117 | 599.199 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>564</u> | <u>(8.546)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.852.681</u> | <u>590.653</u> |
| Foreslået udbytte | | 113.000 | 110.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.856.113 | 430.558 |
| Overført resultat | | <u>(116.432)</u> | <u>50.095</u> |
| | | <u>1.852.681</u> | <u>590.653</u> |

Balance pr. 30. april 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 3.450.565 | 1.594.452 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>3.450.565</u> | <u>1.594.452</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.450.565</u> | <u>1.594.452</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 740.933 | 800.216 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 97.856 | 83.410 |
| Tilgodehavender | | <u>838.789</u> | <u>883.626</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.237</u> | <u>4.057</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>840.026</u> | <u>887.683</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.290.591</u> | <u>2.482.135</u> |

Balance pr. 30. april 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.059.479 | 1.203.366 |
| Overført resultat | | 788.055 | 904.488 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.000 |
| Egenkapital | | <u>4.085.534</u> | <u>2.342.854</u> |
| Selskabsskat | | 32.392 | 43.960 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>32.392</u> | <u>43.960</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 128.705 | 48.405 |
| Selskabsskat | | 28.960 | 31.916 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>172.665</u> | <u>95.321</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>205.057</u> | <u>139.281</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.290.591</u> | <u>2.482.135</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 125.000 | 1.203.366 | 904.487 | 110.000 | 2.342.853 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (110.000) | (110.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.856.113 | (116.432) | 113.000 | 1.852.681 |
| Egenkapital 30. april 2021 | 125.000 | 3.059.479 | 788.055 | 113.000 | 4.085.534 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 15.323 | 13.911 |
| | <u>15.323</u> | <u>13.911</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (564) | 13.060 |
| Årets udskudte skat | 0 | (4.514) |
| | <u>(564)</u> | <u>8.546</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | 391.086 | 391.086 |
| Kostpris 30. april 2021 | 391.086 | 391.086 |
| Værdireguleringer 1. maj 2020 | 1.203.366 | 772.808 |
| Årets resultat | 1.856.113 | 530.558 |
| Udbytte modtaget | 0 | (100.000) |
| Værdireguleringer 30. april 2021 | 3.059.479 | 1.203.366 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | <u>3.450.565</u> | <u>1.594.452</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Bybæk Ejendomme ApS | Vejle | 100 % | 3.450.565 | 1.856.113 |

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Selskabsskat | | |
| Mellem 1 og 5 år | 32.392 | 43.960 |
| Langfristet del | 32.392 | 43.960 |
| Inden for et år | 0 | 0 |
| Øvrig kortfristet skattegæld | 28.960 | 31.916 |
| Kortfristet del | 28.960 | 31.916 |
| | 61.352 | 75.876 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på t.kr. 42 overfor DLR Kredit. Garantien vedrører et kreditforeningslån i datterselskabet.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.